
SA.0002.7.2014 

Protokół nr XLI/14 

z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie 

 w dniu 29 października 2014 r. 

Obecni: 

− 15 radnych według załączonej listy obecności, 

− sołtysi według załączonej listy obecności, 

− pracownicy Urzędu Gminy: Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, Zastępca Wójta Tomasz 
Jaszowski, Zastępca Skarbnika Barbara Korzeniewska, Sekretarz Gminy Bogusława 
Podżorska, inspektor Małgorzata Szteler-Furmaniuk, 

− inni: radni powiatowi Jerzy Sikora i Jarosław Bodak, redaktor GZC Katarzyna Lindert-
Kuligowska,  

Listy obecności radnych, sołtysów oraz gości stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XLI sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie radnych 
i zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka o godzinie 15.00 otworzył sesję słowami: 
"otwieram XLI sesję Rady Gminy Goleszów".  

Następnie przywitał radnych, wójta, zastępcę wójta, pracowników Urzędu Gminy, sołtysów 
oraz gości. 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka oświadczył, że zgodnie z listą obecności 
w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.3. Przedstawienie porządku obrad. 

Porządek obrad został radnym dostarczony przed sesją i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XLI sesji Rady Gminy Goleszowie, przywitanie radnych i zaproszonych gości.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XL sesji Rady Gminy. 

5. Informacja o pracach komisji w okresie między sesjami. 

6. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

9. Informacja Przewodniczącego Rady n/t oświadczeń majątkowych radnych Gminy Goleszów. 
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10. Informacja Wojewody Śląskiego n/t złożonych oświadczeń majątkowych przez przewodniczącego 

Rady Gminy i Wójta Gminy. 

11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

11.1. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2014-2023, 

11.2. zmiany budżetu gminy na 2014 rok, 

11.3. określenia stawek podatku od nieruchomości na 2015 rok, 

11.4. podatku od środków transportowych na 2015 rok, 

11.5. ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania, 

11.6. wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Goleszów na lata 2014 – 2017, 

11.7. przyjęcia Programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2015, 

12. Wolne wnioski. 

13. Informacje. 

14. Zakończenie XLI sesji Rady Gminy Goleszów. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem o wnioski w sprawie 
zmiany zaproponowanego porządku obrad. Nikt z radnych nie złożył takiego wniosku. 
Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XL sesji Rady Gminy. 

Protokół z  czterdziestej sesji Rady Gminy Goleszów był wyłożony do wglądu w biurze rady.  

Nikt z radnych nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. Wobec braku uwag 
Przewodniczący Rady Gminy uznał, iż protokół nr XL/14 z dnia 24 września 2014 r. został 
przyjęty przez aklamację. 

Ad.5. Informacja o pracach komisji w okresie między sesjami. 

Informacje o pracach komisji kolejno przedstawili: 

Zastępca przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa Leszek Szlauer poinformował, że Komisja obradowała 23.10.2014 r. 
Na posiedzeniu: 

− przyjęto informację na temat zaawansowania prac nad Studium Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Goleszów, 

− przyjęto informację na temat sprzedaży majątku gminy (nieruchomości i sprzętu) , 

− sporządzono i przyjęto sprawozdanie z pracy Komisji za 2014 r. 
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W sprawach bieżących: 
− zapoznano się z pismem skierowanym do przewodniczącego Rady Gminy, 

dotyczącym zanieczyszczenia pola rolnego - przyjęto informację Wójta Gminy, że 
zostanie przeprowadzona kolejna wizja lokalna, sporządzony protokół 
i zaproponowany plan działania naprawczego, 

− pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie wieloletniego planu rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych 
na obszarze Gminy Goleszów na lata 2014 - 2017, 

− rozpatrzono pismo mieszkańców - ponowny wniosek o wykonanie sieci 
wodociągowej w Cisownicy „koło Grycza” – inwestycja jest ujęta w projekcie 
uchwały nr 11.6, okres realizacji został zaplanowany na lata 2015 -2017, w zależności 
od możliwości finansowych Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Janina Wantulok poinformowała, że Komisja 
obradowała 24.10.2014 r. 

Na posiedzeniu: 

− przyjęto sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za II półrocze 2014 r., 
− zostało przedstawione pismo mieszkańca Puńcowa skierowane do przewodniczącego 

Rady Gminy dotyczące podjętych uchwał w sprawie podziału Gminy Goleszów na 
stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, siedzib obwodowych komisji 
wyborczych oraz uwag dotyczących funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej 
oraz odpowiedź na w/w pismo. Komisja Rewizyjna zaproponowała, aby odpowiedź 
została przyjęta jako opinia Rady Gminy w  tej sprawie i przegłosowana na sesji. 

 

Następnie przewodnicząca Komisji Janina Wantulok odczytała opinię Rady Gminy Goleszów 
w sprawie pisma, opinię również otrzymali wszyscy radni – opinia stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu. 

Przewodnicząca komisji podziękowała przewodniczącemu Rady Gminy, członkom Komisji 
Rewizyjnej, radnym, wójtowi i jego zastępcy oraz pracownikom Urzędu Gminy za wspólną 
pracę w mijającej kadencji. 

Uwzględniając stanowisko Komisji Rewizyjnej przewodniczący Rady Gminy Kazimierz 
Wisełka poddał opinię pod głosowanie, w którym udział brało 15 radnych. 

Rada Gminy Goleszów przyjęła opinię w sprawie pisma  14 głosami „za”, przy 1 głosie 
„przeciw”. 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdro wia Ludwika Czyż 
poinformowała, że Komisja obradowała 28.10.2014 r. 

Na posiedzeniu: 

− zapoznano się z Programem współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami na rok 2015 i przyjęto go bez uwag, 

− przyjęto sprawozdanie z działalności Komisji w 2014 roku, 

− pozytywnie zaopiniowano projekty uchwał, które będą podejmowane na dzisiejszej 
sesji Rady Gminy.  
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Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował, że Komisja 
obradowała 28.10.2014 r. 

Na posiedzeniu: 

− przyjęto sprawozdanie z działalności Komisji w 2014 roku, 

− pozytywnie zaopiniowano projekty uchwał, które będą podejmowane na dzisiejszej 
sesji Rady Gminy. 

W tematyce bieżącej omówiono sprawę remontu świetlicy w Lesznej Górnej, problem 
oświetlenia ulicznego oraz temat rozbiórki mostu przy ul. Krętej w Puńcowie. 

 

Ad.6. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy. 

Informacje Wójta Gminy: 

− w minioną sobotę jubileusz 50-lecia obchodziło Koło Gospodyń Wiejskich w Dzięgielowie. 
W uroczystościach wzięli udział Wójt Gminy, zastępca Wójta oraz Przewodniczący Rady 
Gminy. Przewodnicząca Koła na wniosek Wójta otrzymała Złoty Krzyż Zasługi od 
Prezydenta RP, członkinie Koła zostały wyróżnione odznaczeniami branżowymi ze Związku 
Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych. Wójt Gminy Krzysztof Glajcar pogratulował i 
podziękował za organizację jubileuszu. 

− przetarg na remont świetlicy w Lesznej Górnej został rozstrzygnięty, na początku przyszłego 
tygodnia zostanie podpisana umowa i będzie można rozpocząć prace. W pierwszej kolejności 
planowany jest remont dachu. 

− na początku przyszłego tygodnia będzie podpisana umowa na zagospodarowanie terenu 
w Równi, 

− jest napisana umowa na wykonanie wodociągów przy ul. Żniwnej w Goleszowie oraz 
ul. Dworskiej w Bażanowicach, po podpisaniu jej w Urzędzie Marszałkowskim gmina 
przystąpi do realizacji tego zadania, czas realizacji do 30.06.2015 r., 

− 28.10.2014 r. w Kościele Ewangelicko-Augsburskim w Goleszowie odbył się koncert 
charytatywny organizowany wspólnie z Gminą Hażlach przez Fundację „Mam Marzenie”. 
W koncercie wystąpiły miejscowe chóry, solistka Magdalena Hudzieczek-Cieślar oraz 
pianistka z Ukrainy. 

Z sali posiedzeń wyszedł radny Leszek Szlauer. 

Ad.7. Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka poinformował, że w okresie pomiędzy 
sesjami nie wpłynęła żadna interpelacja. 

Z zapytaniami wystąpili: 

Radny Leonard Musioł zacytował wniosek jaki w dniu 18.06.2014 r. złożyła Komisja 
Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa: „Komisja wnioskuje 
o przygotowanie na piśmie informacji na temat stanu prawnego płotu, który został 
wybudowany przy ul. Granicznej i zawęża tą ulicę na łuku.” i zapytał dlaczego nie została 
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udzielona odpowiedź na ten temat, a minęły 4 miesiące od złożenia wniosku oraz na jakiej 
podstawie stwierdzono, że drzewa rosną na prywatnej posesji? 

 

Ad.8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

W odpowiedzi Wójt Krzysztof Glajcar  poinformował, że nie było możliwości udzielenia 
rzeczowej odpowiedzi, gdyż sprawa była ciągle w toku, na chwilę obecną zostało już 
podpisane uzgodnienie dotyczące lokalizacji ogrodzenia, właściciel będzie mógł postawić 
ogrodzenie zgodnie z planem. 

Lokalizację drzew określono na podstawie dokonanej wizji lokalnej.   

 

Ad.9. Informacja Przewodniczącego Rady n/t oświadczeń majątkowych radnych Gminy 
Goleszów. 

Informację odczytał Zastępca Przewodniczącego Krzysztof Kohut – informacja stanowi 
załącznik nr 5 do protokołu. 

Po wysłuchaniu powyższej informacji głos chciał zabrać radny Dariusz Orawiec, jednak 
przewodniczący Rady Gminy nie udzielił mu głosu. 

Na salę posiedzeń wrócił radny Leszek Szlauer. 

Ad.10. Informacja Wojewody Śląskiego n/t złożonych oświadczeń majątkowych przez 
przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy.  

Informację odczytał Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka - informacja stanowi 
załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad.11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:  

 

Projekty wszystkich uchwał zostały dostarczone radnym przed sesją. 

11.1. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2014-2023 – projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia 
stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.57.2014 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Goleszów na lata 2014-2023 została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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11.2. zmiany budżetu gminy na 2014 rok - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 
przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.58.2014 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

11.3. określenia stawek podatku od nieruchomości na 2015 rok - projekt uchwały został 
pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia stanowi załącznik 
nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer poinformował, że Komisja 
przychyliła się do propozycji Wójta Gminy i przyjęła stawki podatku od nieruchomości 
zaproponowane na 2015 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka o godz. 15.45 ogłosił 5 minutową przerwę.  
Po wznowieniu obrad otworzył dyskusję. Wobec braku głosów w dyskusji poddał projekt 
uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.59.2014 w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2015 
rok została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

11.4. podatku od środków transportowych na 2015 rok - projekt uchwały został pozytywnie 
zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia stanowi załącznik nr 13 
do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.60.2014 w sprawie podatku od środków transportowych na 2015 
rok,została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
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11.5. ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania - projekt uchwały został pozytywnie 
zaopiniowany przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia. Opinia stanowi 
załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.61.2014 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystywania została podjęta.  

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

11.6. wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Goleszów na lata 2014 – 2017    

Sekretarz Gminy Bogusława Podżorska poinformowała, że konieczne jest podjęcie takiej 
uchwały, gdyż ustawa o zaopatrzeniu w wodę obliguje do uchwalenia na 3 lata planu rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych. W projekcie ujęte są 
najważniejsze potrzeby dotyczące rozbudowy dwóch wodociągów w Goleszowie i Cisownicy 
oraz rozwoju istniejących sieci kanalizacyjnych w Puńcowie i Cisownicy. Część środków 
przewidzianych w projekcie na 3 lata znajdzie się w przyszłorocznym budżecie. 

Radni otrzymali projekt uchwały z naniesionymi zmianami dotyczącymi kosztów rozbudowy 
urządzeń wodociągowych w rejonie ul. Żniwnej w Goleszowie oraz w Cisownicy koło 
„Grycza” - odpowiednio 782 tyś. zł i 532 tyś. zł. Sekretarz poinformowała, że są to kwoty 
szacunkowe, zostały one przeniesione w ten sposób, gdyż konieczna jest spójność 
z projektem 11.1. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na 
lata 2014-2023. 

Następnie zastępca przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Leszek Szlauer poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 
zaopiniowany przez Komisję. Opinia stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały ze zmianami pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 
15 radnych. 

Uchwała nr 0007.62.2014 w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Goleszów 
na lata 2014 – 2017 została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 
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„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

11.7. przyjęcia Programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie na rok 2015 - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 
Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia. Opinia stanowi załącznik nr 19 do 
protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec 
braku głosów w dyskusji poddał projekt uchwały wraz ze zmianami pod głosowanie. 
W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.63.2014 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Goleszów z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Ad. 12. Wolne wnioski. 

W tym punkcie obrad jako pierwszy zabrał głos Dariusz Orawiec pytając o przejście dla 
pieszych na ul. Wolności, wymianę żarówek na energooszczędne oraz czy będzie 
kontynuowany remont budynku poczty. 

Kolejno sołtys Jan Polok poinformował o problemie z zaciekającym dachem na sanitariatach 
w przedszkolu w Bażanowicach oraz poprosił o przygotowanie dokumentacji i pozwoleń, 
zaznaczył, że na wykonanie więźby jest sponsor. Sołtys poprosił o szybką reakcję, aby zdążyć 
z wykonaniem remontu przed zimą. 

Wójt Krzysztof Glajcar  odpowiedział, że planowany jest przetarg na drugi etap remontu 
poczty, planowana jest przebudowa części pomieszczeń wewnątrz budynku na mieszkania 
socjalne, dokończenie elewacji oraz modernizacja schodów wraz z wykonaniem podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych W kwestii oświetlenia poinformował, że należy wymienić całe 
oprawy w oświetleniu, nie wystarczy tylko wymiana żarówek i w br. modernizacja 
oświetlenia nie będzie realizowana, ponieważ jest problem organizacyjny ze strony firmy 
Tauron. Wójt przyjął informację dotyczącą zaciekającego dachu w przedszkolu. 

 

Ad.13. Informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka w imieniu Fundacji Zdrowia Śląska 
Cieszyńskiego, ZZOZ w Cieszynie oraz Powiatu Cieszyńskiego zaprosił na Koncert 
Charytatywny „Wspomnienia z tamtych lat”, który odbędzie się w dniu 14 listopada 2014 r. 
o godz. 17.00 w Kościele Jezusowym w Cieszynie.  
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Radna Ludwika Czyż dodała, że w trakcie koncertu odbędzie się zbiórka na zakup tzw. 
„sztucznej nerki” dla Szpitala Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka podał do wiadomości, że XLII sesja 
Rady Gminy prawdopodobnie odbędzie się  14 listopada o godz. 9.00. 
 
Kolejno Jarosław Bodak odczytał słowa podziękowania i podsumowania na zakończenie 
swojej kadencji jako radny powiatowy. 

Radny Karol Lipowczan w imieniu Towarzystwa Miłośników Ziemi Goleszowskiej i 
Związku Polskich Spadochroniarzy zaprosił na wieczór wspomnień, który odbędzie się w 
dniu 7 listopada o godz. 17.00 w Domu Ludowym w Równi. W programie m.in. wspomnienie 
i przybliżenie sylwetek wszystkich lotników z terenu Goleszowa oraz relacja z obchodów 
70 rocznicy operacji „Market-Garden” w Holandii. 

Sołtys Franciszek Giecek zaprosił na „Dzień Prawny”, który odbędzie się w dniu 
15 listopada br. w godz. 9.00 – 12.00  w Szkole Podstawowej im. Jury Gajdzicy w Cisownicy. 
Porad prawnych, notarialnych, emerytalnych i z zakresu ubezpieczeń będą udzielać adwokaci, 
radcy prawni, przedstawiciele ZUS i KRUS oraz agent ubezpieczeniowy. 

18 października br. w Cisownicy odbyła się „Biała Sobota”, w której bezpłatnych porad 
i konsultacji udzielało 11 lekarzy, w ramach akcji odbył się również pokaz ratownictwa 
medycznego w wykonaniu instruktorów z ATH w Bielsku-Białej. 

 

Ad.14. Zakończenie XL sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad przewodniczący Rady Gminy Kazimierz 
Wisełka o godz. 16.25 zamknął sesję Rady Gminy słowami: „zamykam XLI sesję Rady Gminy 
Goleszów”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono.   
Protokołowała: 
podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  Aneta Sikora. 
 


